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202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted
Votes cast
Abstention
Spoilt ballots
Blank ballots
Ballots for lists
Lists
JUNTSXCAT
ERC-CatSi
C's
PSC
CUP
CatComu-Podem
PP
PACMA

RECORTES CERO-GRUPO VERDE
PU M+J
DIALEG (C. RETIRADA)

Counted
Votes cast
Abstention
Spoilt ballots
Blank ballots
Ballots for lists
Lists
JUNTSXCAT
ERC-CatSi
C's
PSC
CUP
CatComu-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE
PU M+J
DIALEG (C. RETIRADA)

Counted
Votes cast
Abstention
Spoilt ballots
Blank ballots
Ballots for lists
Lists
JUNTSXCAT
ERC-CatSi
C's
PSC
CUP
CatComu-Podem
PP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE
PU M+J
DIALEG (C. RETIRADA)

4
8

2.624

864
570
453
228
167
136
170

20

15

Alp

940
195
9
5
926

376
277
110
52
60
24
19

O o rFr N

579
65

570

280
156
48
33
40

O OO0ORr wov

Final results

Municipalities of Girona

Residents abroad

100%

2.636 14,52%
15.516

85,48%
0,15%
0,30%

99,54%

32,83%
21,66%
17,21%
8,66%
6,34%
5,17%
6,46%
0,76%
0,57%
0,04%
0%

100%
82,82%
17,18%

0,96%

0,53%
98,51%

40,39%
29,75%
11,82%
5,59%
6,44%
2,58%
2,04%
0,75%
0,11%
0%

0%

Armentera, I'

100%
89,91%
10,09%

0,35%

1,21%
98,45%

48,53%
27,04%
8,32%
5,72%
6,93%
1,56%
0,52%
0,17%
0%

0%

0%

494
97

484

161
168
63
26
37
16

O O oo N

1.514
216

1.505

934
257
124
55
73
34
26

oOoonN

Avinyonet
de Puigventoés

950
197

942

294
255
246
58
30
37
17

O O r A

100%
83,59%
16,41%

0,81%

1,21%
97,98%

32,86%
34,29%
12,86%
5,31%
7,55%
3,27%
1,43%
1,22%
0%

0%

0%

100%
87,51%
12,49%

0,26%

0,33%
99,41%

61,85%
17,02%
8,21%
3,64%
4,83%
2,25%
1,72%
0,13%
0%

0%

0%

100%
82,82%
17,18%

0,21%

0,63%
99,16%

31,01%
26,90%
25,95%
6,12%
3,16%
3,90%
1,79%
0,42%
0,11%
0%

0%
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516
55

507

258
121
58
23
27

11

o O oo

3.010
578

13
2.994

1.586
602
341
152
163

76
57
15
1
1
0

Banyoles Bascara

10.686
2.029
35

39
10.612

5.349
2.481
971
476
750
303
221
40

15

100%
90,37%
9,63%
1,36%
0,39%
98,26%

50,69%
23,77%
11,39%
4,52%
5,30%
1,77%
2,16%
0%

0%

0%

0%

100%
83,89%
16,11%

0,10%

0,43%
99,47%

52,74%
20,02%
11,34%
5,05%
5,42%
2,53%
1,90%
0,50%
0,03%
0,03%
0%

100%
84,04%
15,96%

0,33%

0,36%
99,31%

50,22%
23,29%
9,12%
4,47%
7,04%
2,84%
2,07%
0,38%
0,14%
0,06%
0%

81
13
0
0
81

44
19
0

[y

13

1
2
1
0
0
0

3.457
587

13
3.435

1.670
889
244
152
308

91
65
11
2
3
0

642
89

641

293
168
60
28
54
15
20

O r ON

100%
86,17%
13,83%

0%
0%
100%

54,32%
23,46%
0%
1,23%
16,05%
1,23%
2,47%
1,23%
0%

0%

0%

100%
85,48%
14,52%

0,26%

0,38%
99,36%

48,43%
25,78%
7,08%
4,41%
8,93%
2,64%
1,89%
0,32%
0,06%
0,09%
0%

100%
87,82%
12,18%

0%

0,16%

99,84%

45,64%
26,17%
9,35%
4,36%
8,41%
2,34%
3,12%
0,31%
0%
0,16%
0%

458
64

455

209
140
36
20
29
13

O R, O Wk

100%
87,74%
12,26%

0%

0,66%

99,34%

45,63%
30,57%
7,86%
4,37%
6,33%
2,84%
0,87%
0,66%
0%
0,22%
0%

Argelaguer

294
42

292

147
67

©

45
12

O O ONW

100%
87,50%
12,50%

0,34%

0,34%
99,32%

50,17%
22,87%
2,39%
3,07%
15,36%
4,10%
1,02%
0,68%
0%

0%

0%

2.318
456

2.306

680
519
551
278
100
95
61
19

100%
83,56%
16,44%

0,22%

0,30%
99,48%

29,40%
22,44%
23,82%
12,02%
4,32%
4,11%
2,64%
0,82%
0,13%
0%

0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 424
Abstention 63
Spoilt ballots 1
Blank ballots 1
Ballots for lists 422

Lists
JUNTSXCAT 185
ERC-CatSi 123
C's 41
PSC 21
CUP 34
CatComu-Podem 11
PP 6
PACMA 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Counted

Votes cast 156
Abstention 24
Spoilt ballots 1
Blank ballots 1
Ballots for lists 154

Lists
JUNTSXCAT 40
ERC-CatSi 44
C's 34
PSC 14
CUP 10
CatComu-Podem 7
PP 4
PACMA 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Borrassa

Counted

Votes cast 477
Abstention 60
Spoilt ballots 1
Blank ballots 0
Ballots for lists 476

Lists
JUNTSXCAT 258
ERC-CatSi 98
C's 65
PSC 17
CUP 19
CatComu-Podem 10
PP 7
PACMA 2
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Final results

Municipalities of Girona

Bellcaire . . Bisbal

100%
87,06%
12,94%

0,24%

0,24%
99,53%

43,74%
29,08%
9,69%
4,96%
8,04%
2,60%
1,42%
0,24%
0%

0%

0%

100%
86,67%
13,33%

0,64%

0,64%
98,72%

25,81%
28,39%
21,94%
9,03%
6,45%
4,52%
2,58%
0,65%
0%

0%

0%

100%
88,83%
11,17%

0,21%

0%
99,79%

54,20%
20,59%
13,66%
3,57%
3,99%
2,10%
1,47%
0,42%
0%

0%

0%

1.570
220

1.559

937
326
101
76
59
37
18

O NN P

Blanes

21.421
5.819
167

92
21.162

4.007
3.872
6.458
3.266
696
1.743
845
198
57

20

0

2.486
353
12

2.469

939
831
238
167
151
66
61
11

N

100%
87,71%
12,29%

0,38%

0,32%
99,30%

59,91%
20,84%
6,46%
4,86%
3,77%
2,37%
1,15%
0,06%
0,13%
0,13%
0%

100%
78,64%
21,36%

0,78%

0,43%
98,79%

18,85%
18,22%
30,38%
15,37%
3,27%
8,20%
3,98%
0,93%
0,27%
0,09%
0%

100%
87,57%
12,43%

0,48%

0,20%
99,32%

37,95%
33,59%
9,62%
6,75%
6,10%
2,67%
2,47%
0,44%
0,12%
0,08%
0%
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3.205
422
12

10
3.183

1.664
735
305
137
207

90
28
12
5
0
0

Boadella i
les Escaules

173
32

169

59
49
27

15

O O OO0 Wwom

251
34

250

149
53
15

13

O OO0 R wov

100%
88,37%
11,63%

0,37%

0,31%
99,31%

52,11%
23,02%
9,55%
4,29%
6,48%
2,82%
0,88%
0,38%
0,16%
0%

0%

100%
84,39%
15,61%

1,16%

1,16%
97,69%

34,50%
28,65%
15,79%
4,68%
8,77%
4,68%
1,75%
0%

0%

0%

0%

100%
88,07%
11,93%

0%

0,40%

99,60%

59,36%
21,12%
5,98%
2,79%
5,18%
3,59%
1,20%
0,40%
0%

0%

0%

111
10

111

45
22

0
14
25

4
1
0
0
0
0

229
51

226

107
43
34
13
14

O O ONO M

152
34

152

70
33
11

26

OFr ORrR U Ww

100%
91,74%
8,26%
0%

0%
100%

40,54%
19,82%
0%
12,61%
22,52%
3,60%
0,90%
0%

0%

0%

0%

100%
81,79%
18,21%

1,31%

0%
98,69%

47,35%
19,03%
15,04%
5,75%
6,19%
1,77%
3,98%
0,88%
0%

0%

0%

100%
81,72%
18,28%

0%
0%
100%

46,05%
21,71%
7,24%
1,32%
17,11%
1,97%
3,29%
0,66%
0%
0,66%
0%

5.688
1.231
37
28
5.623

2.157
1.457
739
482
415
207
135
19

8

4

0

100%
82,21%
17,79%

0,65%

0,49%
98,86%

38,17%
25,78%
13,08%
8,53%
7,34%
3,66%
2,39%
0,34%
0,14%
0,07%
0%

1.023
129

1.016

524
207
94
49
95
33
12

oOoonN

100%
88,80%
11,20%

0,20%

0,49%
99,32%

51,32%
20,27%
9,21%
4,80%
9,30%
3,23%
1,18%
0,20%
0%

0%

0%

519
109

514

187
98
122
36
30
13
24

O O Pr Ww

100%
82,64%
17,36%

0,77%

0,19%
99,04%

36,31%
19,03%
23,69%
6,99%
5,83%
2,52%
4,66%
0,58%
0,19%
0%

0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 1.307
Abstention 448
Spoilt ballots 4
Blank ballots 7
Ballots for lists 1.296

Lists
JUNTSXCAT 498
ERC-CatSi 366
C's 168
PSC 111
CUP 61
CatComu-Podem 69
PP 13
PACMA 9
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Final results

Municipalities of Girona

5 Caldes de . N

100%
74,47%
25,53%

0,31%

0,54%
99,16%

38,22%
28,09%
12,89%
8,52%
4,68%
5,30%
1,00%
0,69%
0,08%
0%

0%

4.440
969
18

18
4.404

1.489
923
978
405
208
243
121

34
2
1
0

100%
82,09%
17,91%

0,41%

0,41%
99,19%

33,67%
20,87%
22,12%
9,16%
4,70%
5,50%
2,74%
0,77%
0,05%
0,02%
0%

100%

5.658 79,99%
1.415 20,01%
38 0,67%

22 0,39%
5.598 98,94%
1.875 33,36%
1.315 23,40%
1.185 21,09%
559 9,95%
228  4,06%
238  4,23%
150 2,67%
36 0,64%

7 0,12%

5 0,09%

0 0%

100%

506 90,84%
51 9,16%
1 0,20%

3 0,59%
502 99,21%
273 54,06%
116 22,97%
39 7,72%
17 3,37%
38 7,52%
12 2,38%
7 1,39%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

Campelles Campllong Canet d'Adri

Counted

Votes cast 93
Abstention 9
Spoilt ballots 0
Blank ballots 0
Ballots for lists 93

Lists
JUNTSXCAT 61
ERC-CatSi 12
C's 4
PSC 0
CUP 6
CatComu-Podem 4
PP 6
PACMA 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Counted

Votes cast 343
Abstention 74
Spoilt ballots 1
Blank ballots 0
Ballots for lists 342

Lists
JUNTSXCAT 157
ERC-CatSi 87
C's 49
PSC 16
CUP 13
CatComu-Podem 13
PP 6
PACMA 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

100%
91,18%
8,82%
0%

0%
100%

65,59%
12,90%
4,30%
0%
6,45%
4,30%
6,45%
0%

0%

0%

0%

100%
82,25%
17,75%

0,29%

0%
99,71%

45,91%
25,44%
14,33%
4,68%
3,80%
3,80%
1,75%
0,29%
0%

0%

0%

332
37

329

189
64
25

13
15
10

OO rFr Ww

5.895
988
17

22
5.856

2.715
1.343
780
382
298
188
108
34

N

100%
89,97%
10,03%

0,60%

0,30%
99,10%

57,27%
19,39%
7,58%
2,73%
3,94%
4,55%
3,03%
0,91%
0,30%
0%

0%

100%
85,65%
14,35%

0,29%

0,37%
99,34%

46,19%
22,85%
13,27%
6,50%
5,07%
3,20%
1,84%
0,58%
0,10%
0,03%
0%
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100%

1.467 85,19%
255 14,81%

2 0,14%

5 0,34%
1.460 99,52%
769 52,49%
294 20,07%
141  9,62%
109 7,44%
81 5,53%

39 2,66%

23 1,57%

2 0,14%

2 0,14%

0 0%

0 0%

Castellfollit
de la Roca

100%

618 86,19%
99 13,81%
3  0,49%

8 1,29%
607 98,22%
255 41,46%
187 30,41%
61 9,92%
31 5,04%
36 5,85%
16 2,60%
14 2,28%
6 0,98%

1 0,16%

0 0%

0 0%

100%

501 90,76%
51 9,24%
2 0,40%

5 1,00%
494 98,60%
275 55,11%
92 18,44%
30 6,01%
16 3,21%
57 11,42%
15 3,01%

8 1,60%
0 0%
1 0,20%
0 0%
0 0%

Castello
d'Empduries

100%

3.672 75,00%
1.224 25,00%
16 0,44%

12 0,33%
3.644 99,24%
1.040 28,45%
731 19,99%
1.069 29,24%
314 8,59%
142  3,88%
138 3,77%
173  4,73%
31 0,85%

4 0,11%

2 0,05%

0 0%

100%

2.244 85,16%
391 14,84%
17 0,76%

17 0,76%
2.210 98,48%
886 39,78%
619 27,80%
305 13,70%
131 5,88%
110  4,94%
90 4,04%

60 2,69%

7 0,31%

2 0,09%

0 0%

0 0%

Cantallops

100%

186 82,30%
40 17,70%
0 0%

2 1,08%
184 98,92%
56 30,11%
73 39,25%
15  8,06%
13  6,99%
12 6,45%
10 5,38%
4  2,15%

1 0,54%

0 0%

0 0%

0 0%

Castell
Platja d*Aro

100%

4.825 77,05%
1.437 22,95%
28 0,58%

17 0,35%
4.780 99,07%
1.554 32,40%
798 16,64%
1.336 27,85%
563 11,74%
115  2,40%
185 3,86%
175 3,65%
42 0,88%

8 0,17%

4 0,08%

0 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 1.335
Abstention 155
Spoilt ballots 2
Blank ballots 3
Ballots for lists 1.330

Lists
JUNTSXCAT 789
ERC-CatSi 288
C's 63
PSC 58
CUP 84
CatComu-Podem 24
PP 18
PACMA 6
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Colomers

Counted

Votes cast 135
Abstention 9
Spoilt ballots 0
Blank ballots 0
Ballots for lists 135

Lists
JUNTSXCAT 73
ERC-CatSi 30
C's 0]
PSC 5
CUP 19
CatComu-Podem 6
PP 2
PACMA 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Counted

Votes cast 353
Abstention 69
Spoilt ballots 2
Blank ballots 1
Ballots for lists 350

Lists
JUNTSXCAT 111
ERC-CatSi 105
C's 57
PSC 22
CUP 24
CatComu-Podem 10
PP 20
PACMA 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Final results

Municipalities of Girona

Ce"era de Ter’ Ia CISte"a

100%
89,60%
10,40%

0,15%

0,22%
99,63%

59,19%
21,61%
4,73%
4,35%
6,30%
1,80%
1,35%
0,45%
0%

0%

0%

100%
93,75%
6,25%
0%

0%
100%

54,07%
22,22%
0%
3,70%
14,07%
4,44%
1,48%
0%

0%

0%

0%

100%
83,65%
16,35%

0,57%

0,28%
99,15%

31,62%
29,91%
16,24%
6,27%
6,84%
2,85%
5,70%
0,28%
0%

0%

0%

100%

2.758 88,31%
365 11,69%

9 0,33%

10 0,36%
2.739 99,31%
971 35,32%
640 23,28%
389 14,15%
207 7,53%
378 13,75%
99 3,60%

37 1,35%

17 0,62%

0 0%

1 0,04%

0 0%

100%

850 89,38%

101 10,62%

4  0,47%

1 0,12%

845 99,41%

425 50,24%

206 24,35%

64 7,57%

a7 5,56%

62 7,33%

23 2,72%

13 1,54%

3 0,35%

1 0,12%

1 0,12%

0 0%
Das

100%

141 87,04%

21 12,96%

0 0%

0 0%

141 100%

65 46,10%

40 28,37%

17 12,06%

2 1,42%

8 5,67%

2 1,42%

6 4,26%

0 0%

1 0,71%

0 0%

0 0%
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100%

609 91,58%
56 8,42%
6] 0%

1 0,16%
608 99,84%
262 43,02%
192 31,53%
48 7,88%
19 3,12%
53 8,70%
18 2,96%
14 2,30%
2 0,33%

(6] 0%

0 0%

0 0%
100%

1.528 87,77%
213 12,23%
2 0,13%
15 0,98%
1.511 98,89%
863 56,55%
312 20,45%
113 7,40%
61 4,00%
98 6,42%
30 1,97%
30 1,97%
4 0,26%

0 0%

0 0%

0 0%

Escala, I'

100%

4.702 78,45%
1.292 21,55%
27 0,57%

35 0,74%
4.640 98,68%
1.595 34,12%
954 20,41%
987 21,11%
420 8,98%
265 5,67%
269 5,75%
114 2,44%
26 0,56%

9 0,19%

1 0,02%

0 0%

100%

195 89,45%
23 10,55%
0 0%

1 0,51%
194 99,49%
101 51,79%
42  21,54%
14 7,18%
10 5,13%
18  9,23%
2 1,03%

6 3,08%

0 0%

0 0%

1 0,51%

0 0%
100%

142 82,56%
30 17,44%
0 0%

6] 0%
142 100%
70 49,30%
31 21,83%
7  4,93%

2  1,41%
20 14,08%
7 4,93%

5 3,52%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

Espinelves

100%

153 92,17%
13 7,83%
3 1,96%

0 0%
150 98,04%
75 50,00%
44 29,33%
5 3,33%

3 2,00%
20 13,33%
1 0,67%

2 1,33%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

290 81,01%
68 18,99%
0 0%

0 0%
290 100%
106 36,55%
81 27,93%
55 18,97%
16 5,562%
15 5,17%
12 4,14%
3 1,03%

2 0,69%

0 0%

0 0%

0 0%

Cruilles, Monells i
Sant Sadurni de I'Heura

100%

838 85,69%
140 14,31%
1 0,12%

5 0,60%
832 99,28%
346 41,34%
214 25,57%
91 10,87%
49 5,85%
85 10,16%
25 2,99%
19 2,27%
2 0,24%

0 0%

1 0,12%

0 0%

Espolla

100%

298 91,13%
29 8,87%
4 1,34%

1 0,34%
293 98,32%
104 35,37%
68 23,13%
46 15,65%
31 10,54%
27 9,18%
6 2,04%
10 3,40%
1 0,34%

0 0%

0 0%

0 0%



202017
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Esponella

Counted 100%
Votes cast 275 86,75%
Abstention 42 13,25%
Spoilt ballots 0 0%
Blank ballots 0 0%
Ballots for lists 275 100%

Lists
JUNTSXCAT 155 56,36%
ERC-CatSi 58 21,09%
C's 13 4,73%
PSC 7 2,55%
CUP 27 9,82%
CatComu-Podem 11 4,00%
PP 2 0,73%
PACMA 2 0,73%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Fontanals
de Cerdanya

Counted 100%
Votes cast 323 86,60%
Abstention 50 13,40%
Spoilt ballots 2 0,62%
Blank ballots 0 0%
Ballots for lists 321 99,38%

Lists
JUNTSXCAT 142 44,24%
ERC-CatSi 76 23,68%
C's 46 14,33%
PSC 17 5,30%
CUP 24 7,48%
CatComu-Podem 4 1,25%
PP 10 3,12%
PACMA 1 0,31%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 1 0,31%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 446 84,63%
Abstention 81 15,37%
Spoilt ballots 1 0,22%
Blank ballots 5 1,12%
Ballots for lists 440 98,65%

Lists
JUNTSXCAT 138 31,01%
ERC-CatSi 124 27,87%
C's 81 18,20%
PSC 38 8,54%
CUP 28 6,29%
CatComu-Podem 15 3,37%
PP 13 2,92%
PACMA 1 0,22%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2 0,45%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Final results

Far d'Emporda, el

100%
81,54%
18,46%

0,57%

0,29%
99,14%

349
79

346

129
98
54
21
10
17
17

37,18%
28,24%
15,56%
6,05%
2,88%
4,90%
4,90%
0%

0%

0%

0%

Fontanilles

100%
90,99%
9,01%
0%

0%
100%

o O oo

101
10

101

a
©

58,42%
23,76%
5,94%
4,95%
3,96%
1,98%
0%
0,99%
0%

0%

0%

100%
87,46%
12,54%

0,70%

0%
99,30%

N
~

O OO Fr ONMGEO

286
41

284

115
86
27

40,49%
30,28%
9,51%
3,17%
11,62%
2,46%
1,76%
0,35%
0,35%
0%

0%

33

O O r P+ 0N
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Municipalities of Girona

100%

20.172 74,36%
6.957 25,64%
113 0,56%
118 0,58%
19.941 98,85%
5.196 25,90%
4.067 20,28%
5.848 29,15%
2.005 10,00%
816  4,07%
778 3,88%
1.023 5,10%
163 0,81%
30 0,15%

15 0,07%

0] 0%
100%

1.033 91,09%
101 8,91%

4  0,39%

3  0,29%
1.026 99,32%
546 53,06%
281 27,31%
76 7,39%

27 2,62%

68 6,61%

13 1,26%

10 0,97%

5 0,49%

0 0%

0 0%

0] 0%
100%

114 88,37%
15 11,63%

0 0%

0 0%

114 100%
43 37,72%

28 24,56%

11 9,65%

2  1,75%

25 21,93%

3 2,63%

2 1,75%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

599 86,06%
97 13,94%
2 0,33%

1 0,17%
596 99,50%
296 49,58%
152 25,46%
52 8,71%
31 5,19%
48  8,04%
10 1,68%
6 1,01%

1 0,17%

0 0%

0 0%

0 0%
100%

1.159 86,88%
175 13,12%
0 0%

7 0,60%
1.152 99,40%
526 45,38%
263 22,69%
155 13,37%
65 5,61%
92 7,94%
33 2,85%
14 1,21%
2 0,17%

1 0,09%

1 0,09%

0 0%
100%

474 86,34%
75 13,66%
0 0%

0 0%
474 100%
184 38,82%
110 23,21%
83 17,51%
39 8,23%
21 4,43%
19 4,01%
12 2,53%
5 1,05%

1 0,21%

0 0%

0 0%

100%

231 89,88%
26 10,12%
1 0,43%

1 0,43%
229 99,13%
126 54,78%
48 20,87%
14 6,09%
10 4,35%
16 6,96%
11 4,78%
2 0,87%

2 0,87%

(6] 0%

0 0%

0 0%

Fornells
de la Selva

100%

1.765 91,83%

157 8,17%

1 0,06%

14  0,79%

1.750 99,15%

902 51,13%

371 21,03%

211 11,96%

95 5,39%

96 5,44%

31 1,76%

29 1,64%

12 0,68%

1 0,06%

2 0,11%

0 0%
Ger

100%

280 86,42%

44 13,58%

0 0%

1 0,36%

279 99,64%

128 45,71%

76 27,14%

27 9,64%

18 6,43%

16 5,71%

4  1,43%

8 2,86%

1 0,36%

1 0,36%

(0] 0%

0 0%
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Final results

Municipalities of Girona

: N Guils de .

Counted 100%
Votes cast 53.626 82,61%
Abstention 11.286 17,39%
Spoilt ballots 264  0,49%
Blank ballots 234  0,44%
Ballots for lists 53.128 99,07%

Lists
JUNTSXCAT 19.663 36,85%
ERC-CatSi 9.950 18,65%
C's 10.522 19,72%
PSC 5.109 9,57%
CUP 3.556 6,66%
CatComu-Podem 2.256  4,23%
PP 1.607 3,01%
PACMA 355 0,67%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 79 0,15%
PU M+J 31 0,06%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 198 88,39%
Abstention 26 11,61%
Spoilt ballots 1 0,51%
Blank ballots 0 0%
Ballots for lists 197 99,49%

Lists
JUNTSXCAT 87 44,16%
ERC-CatSi 57 28,93%
C's 16  8,12%
PSC 13 6,60%
CUP 14 7,11%
CatComu-Podem 9 4,57%
PP 1 0,51%
PACMA 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Llagostera Llambilles

Counted 100%
Votes cast 4.551 81,15%
Abstention 1.057 18,85%
Spoilt ballots 13  0,29%
Blank ballots 19 0,42%
Ballots for lists 4.519 99,30%

Lists
JUNTSXCAT 1.861 41,01%
ERC-CatSi 1.035 22,81%
C's 733 16,15%
PSC 365 8,04%
CUP 258 5,69%
CatComu-Podem 133 2,93%
PP 106 2,34%
PACMA 21 0,46%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 4  0,09%
PU M+J 3 0,07%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

126
13

126

53
30
17

12

O O OO Wk

262
32

262

119
78
16

34

OO ONWN

483
57

478

284
82
54
24
11
14

O OFr O m

100%
90,65%
9,35%
0%

0%
100%

42,06%
23,81%
13,49%
3,97%
9,52%
0,79%
6,35%
0%

0%

0%

0%

100%
89,12%
10,88%

0%
0%
100%

45,42%
29,77%
6,11%
3,05%
12,98%
0,76%
1,15%
0,76%
0%

0%

0%

100%
89,44%
10,56%

0,62%

0,41%
98,96%

59,17%
17,08%
11,25%
5,00%
2,29%
2,92%
1,67%
0%
0,21%
0%

0%
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215
34

215

113
37
30

19

O O 0 OoO M

Jonquera, 1a

1.330
393
12

1.311

288
269
452
129
39
56
65

O N W

Llanars

338
62

334

205
71
26

15

O O OO0 M~MWM

100%
86,35%
13,65%

0%
0%
100%

52,56%
17,21%
13,95%
2,33%
8,84%
3,26%
1,86%
0%

0%

0%

0%

100%
77,19%
22,81%

0,90%

0,53%
98,57%

21,85%
20,41%
34,29%
9,79%
2,96%
4,25%
4,93%
0,61%
0,23%
0,15%
0%

100%
84,50%
15,50%

0,30%

0,89%
98,82%

60,83%
21,07%
7,72%
2,37%
4,45%
1,48%
1,19%
0%

0%

0%

0%

100% 100%

342 81,62% 2.448 82,76%
77 18,38% 510 17,24%
3 0,88% 12  0,49%

1 0,29% 9 0,37%
338 98,83% 2.427 99,14%
157 46,31% 766 31,44%
82 24,19% 614 25,21%
53 15,63% 456 18,72%
10 2,95% 243  9,98%
14  4,13% 116  4,76%
9 2,65% 152 6,24%
11 3,24% 61 2,50%
1 0,29% 17 0,70%

1 0,29% 2  0,08%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%
100% 100%

192 85,33% 493 88,99%
33 14,67% 61 11,01%
0 0% 0 0%

0 0% 2 0,41%
192 100% 491 99,59%
99 51,56% 188 38,13%
42 21,88% 188 38,13%
13 6,77% 34 6,90%
4 2,08% 17 3,45%
22 11,46% 31 6,29%
3 1,56% 20 4,06%

4 2,08% 10 2,03%

3 1,56% 1 0,20%

2  1,04% 2 0,41%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

100% 100%

2.849 81,94% 751 81,81%
628 18,06% 167 18,19%
15 0,53% 3 0,40%

15 0,53% 2 0,27%
2.819 98,95% 746 99,33%
841 29,68% 322 43,05%
782 27,59% 196 26,20%
554 19,55% 113 15,11%
311 10,97% 23 3,07%
112 3,95% 36 4,81%
103 3,63% 32 4,28%
80 2,82% 20 2,67%

29 1,02% 3 0,40%

4 0,14% 1 0,13%

3 0,11% 0 0%

0 0% 0 0%
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Final results

Municipalities of Girona

Llivia Lloret de Mar Llosses, les bl e
de Cabrenys de la Selva

Counted 100%
Votes cast 858 81,02%
Abstention 201 18,98%
Spoilt ballots 5 0,58%
Blank ballots 3 0,35%
Ballots for lists 850 99,07%

Lists
JUNTSXCAT 319 37,40%
ERC-CatSi 247 28,96%
C's 133 15,59%
PSC 50 5,86%
CUP 50 5,86%
CatComu-Podem 19 2,23%
PP 28 3,28%
PACMA 2 0,23%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2 0,23%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 191 93,63%
Abstention 13  6,37%
Spoilt ballots 2 1,05%
Blank ballots 1 0,52%
Ballots for lists 188 98,43%

Lists
JUNTSXCAT 96 50,79%
ERC-CatSi 38 20,11%
C's 6 3,17%
PSC 6 3,17%
CUP 31 16,40%
CatComu-Podem 6 3,17%
PP 4 2,12%
PACMA 1 0,53%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Mieres

Counted 100%
Votes cast 204 83,95%
Abstention 39 16,05%
Spoilt ballots 0 0%
Blank ballots 0 0%
Ballots for lists 204 100%

Lists
JUNTSXCAT 84 41,18%
ERC-CatSi 44 21,57%
C's 17  8,33%
PSC 4 1,96%
cup 41 20,10%
CatComu-Podem 10 4,90%
PP 4  1,96%
PACMA 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

100%
74,89%
25,11%

0,55%

0,31%
99,14%

14.789
4.958
81

46
14.662

2.853
2.365
5.365
1.947
374
903
661
155
29

10

0

Maia de Montcal

100%
86,10%
13,90%

0%

1,57%

98,43%

19,40%
16,08%
36,48%
13,24%
2,54%
6,14%
4,49%
1,05%
0,20%
0,07%
0%

254
41

250

103
56
45
16
14
12

40,55%
22,05%
17,72%
6,30%
5,51%
4,72%
1,57%
0%

0%

0%

0%

Mollet
de Peralada

O O OO A

100%

121 88,32%
16 11,68%
0 0%

0 0%
121 100%
49 40,50%
47 38,84%
7 5,79%

4 3,31%

8 6,61%

4 3,31%

2 1,65%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
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100%

132 80,49%
32 19,51%
6] 0%

0 0%
132 100%
66 50,00%
33 25,00%
5 3,79%

4  3,03%
16 12,12%
5 3,79%

2 1,52%

1 0,76%

0 0%

0 0%

0 0%
100%

160 83,33%
32 16,67%
4  2,50%

2  1,25%
154 96,25%
86 55,13%
33 21,15%
15 9,62%
5 3,21%
11 7,05%
1 0,64%

1 0,64%

0 0%

2 1,28%

0 0%

0 0%
100%

238 88,15%
32 11,85%
2 0,84%

1 0,42%
235 98,74%
137 58,05%
60 25,42%
11 4,66%
7 2,97%
14  5,93%
1 0,42%

4 1,69%

1 0,42%

0 0%

0 0%

0] 0%

100% 100%

455 82,58% 3.878 77,67%
96 17,42% 1.115 22,33%
1 0,22% 19 0,49%

5 1,10% 19 0,49%
449 98,68% 3.840 99,02%
179 39,43% 915 23,71%
158 34,80% 765 19,82%
44  9,69% 1.072 27,78%
25 5,51% 482 12,49%
28 6,17% 195 5,05%
4 0,88% 232 6,01%
10 2,20% 119 3,08%
0 0% 50 1,30%

1 0,22% 6 0,16%

0 0% 4  0,10%

0 0% 0 0%
100% 100%

432 79,85% 68 86,08%
109 20,15% 11 13,92%
4  0,93% 6] 0%

3 0,69% 1 1,47%
425 98,38% 67 98,53%
139 32,48% 29 42,65%
116 27,10% 19 27,94%
73 17,06% 10 14,71%
38 8,88% 1 1,47%
23 5,37% 2 2,94%
18  4,21% 0 0%
10 2,34% 6 8,82%
8 1,87% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

0] 0% 0 0%
100% 100%

616 89,53% 1.112 83,86%
72 10,47% 214 16,14%
0 0% 2 0,18%

4 0,65% 4 0,36%
612 99,35% 1.106 99,46%
308 50,00% 364 32,79%
163 26,46% 216 19,46%
28 4,55% 275 24,77%
19 3,08% 134 12,07%
62 10,06% 29 2,61%
19 3,08% 44  3,96%
11 1,79% 40 3,60%
2 0,32% 4  0,36%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

(0] 0% 0 0%
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Counted 100% 100% 100% 100% 100%
Votes cast 774 86,48% 172 90,05% 18.672 80,65% 244 87,77% 280 82,11%
Abstention 121 13,52% 19 9,95% 4.480 19,35% 34 12,23% 61 17,89%
Spoilt ballots 1 0,13% 0 0% 39 0,21% 0 0% 1 0,36%
Blank ballots 11 1,42% 0 0% 85 0,46% 2 0,82% 2 0,71%
Ballots for lists 762 98,45% 172 100% 18.548 99,34% 242 99,18% 277 98,93%
Lists
JUNTSXCAT 369 47,74% 87 50,58% 8.454 45,37% 113 46,31% 131 46,95%
ERC-CatSi 174 22,51% 40 23,26% 4.262 22,87% 67 27,46% 84 30,11%
C's 83 10,74% 21 12,21% 2.344 12,58% 26 10,66% 13 4,66%
PSC 29 3,75% 4  2,33% 1.368 7,34% 8 3,28% 11 3,94%
CUP 70 9,06% 10 5,81% 992 5,32% 18 7,38% 26 9,32%
CatComu-Podem 21 2,72% 6 3,49% 568 3,05% 3 1,23% 7 2,51%
PP 13 1,68% 4 2,33% 459 2,46% 7 2,87% 3 1,08%
PACMA 2 0,26% 0 0% 73  0,39% 0 0% 2  0,72%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,13% 0 0% 18 0,10% 0 0% 0 0%
PU M+J 0 0% 0 0% 10 0,05% 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Santa Eulalia
Counted 100% 100% 100% 100% 100%
Votes cast 11.151 77,24% 10.238 79,22% 68 86,08% 189 88,32% 657 81,82%
Abstention 3.285 22,76% 2.685 20,78% 11 13,92% 25 11,68% 146 18,18%
Spoilt ballots 36 0,32% 44 0,43% 1 1,47% 0 0% 10 1,52%
Blank ballots 45  0,40% 42  0,41% 0 0% 2 1,06% 1 0,15%
Ballots for lists 11.070 99,27% 10.152 99,16% 67 98,53% 187 98,94% 646 98,33%
Lists
JUNTSXCAT 3.445 30,99% 3.270 32,08% 21 31,34% 108 57,14% 229 35,39%
ERC-CatSi 2.315 20,83% 2.384 23,39% 22 32,84% 35 18,52% 170 26,28%
C's 2.786 25,07% 2.328 22,84% 2 2,99% 12 6,35% 141 21,79%
PSC 1.158 10,42% 1.002 9,83% 8 11,94% 14  7,41% 48  7,42%
CUP 431  3,88% 402  3,94% 7 10,45% 12  6,35% 21  3,25%
CatComu-Podem 500 4,50% 371 3,64% 7 10,45% 1 0,53% 15  2,32%
PP 335 3,01% 299 2,93% 0 0% 5 2,65% 13  2,01%
PACMA 79 0,71% 71 0,70% 0 0% 0 0% 9 1,39%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 10 0,09% 15 0,15% 0 0% 0 0% 0 0%
PU M+J 11 0,10% 10 0,10% 0 0% 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Counted 100% 100% 100% 100% 100%
Votes cast 319 89,86% 1.332 82,37% 116 88,55% 293 94,52% 269 88,20%
Abstention 36 10,14% 285 17,63% 15 11,45% 17  5,48% 36 11,80%
Spoilt ballots 3  0,94% 5 0,38% 0 0% 0 0% 1 0,37%
Blank ballots 0 0% 8 0,60% 1 0,86% 0 0% 2 0,74%
Ballots for lists 316 99,06% 1.319 99,02% 115 99,14% 293 100% 266 98,88%
Lists
JUNTSXCAT 195 61,71% 595 44,84% 65 56,03% 150 51,19% 115 42,91%
ERC-CatSi 57 18,04% 315 23,74% 31 26,72% 91 31,06% 69 25,75%
C's 20 6,33% 163 12,28% 3 2,59% 16 5,46% 36 13,43%
PSC 10 3,16% 128 9,65% 3 2,59% 3 1,02% 15 5,60%
CUP 20 6,33 63 4,75% 6 5,17% 25 8,53% 18 6,72%
CatComu-Podem 6 1,90% 32 2,41% 6 5,17% 5 1,71% 7 2,61%
PP 8 2,53% 19 1,43% 1 0,86% 2 0,68% 3 1,12%
PACMA 0 0% 4 0,30% (0] 0% 1 0,34% 3 1,12%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
PU M+J 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
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Counted 100%
Votes cast 125 87,41%
Abstention 18 12,59%
Spoilt ballots 0 0%
Blank ballots 1 0,80%
Ballots for lists 124 99,20%

Lists
JUNTSXCAT 45 36,00%
ERC-CatSi 32 25,60%
C's 26 20,80%
PSC 1 0,80%
CUP 7 5,60%
CatComu-Podem 3 2,40%
PP 10 8,00%
PACMA 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Pont de Molins

Counted 100%
Votes cast 337 87,76%
Abstention 47 12,24%
Spoilt ballots 5 1,48%
Blank ballots 0 0%
Ballots for lists 332 98,52%

Lists
JUNTSXCAT 107 32,23%
ERC-CatSi 98 29,52%
C's 68 20,48%
PSC 21 6,33%
CUP 12 3,61%
CatComu-Podem 12 3,61%
PP 13 3,92%
PACMA 1 0,30%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Preses, les

Counted 100%
Votes cast 1.200 88,24%
Abstention 160 11,76%
Spoilt ballots 6 0,50%
Blank ballots 7 0,58%
Ballots for lists 1.187 98,92%

Lists
JUNTSXCAT 643 53,85%
ERC-CatSi 267 22,36%
C's 100 8,38%
PSC 62 5,19%
CUP 64 5,36%
CatComu-Podem 39 3,27%
PP 10 0,84%
PACMA 2 0,17%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Final results

100%
86,38%
13,62%

0%

0,72%

99,28%

279
44

277

158
73
15

56,63%
26,16%
5,38%
2,87%
5,02%
1,08%
2,15%
0%

0%

0%

0%

100%
82,58%
17,42%

1,36%

0%
98,64%

14

O O 000w

147
31

145

57
28
16

39,31%
19,31%
11,03%
4,14%
11,72%
9,66%
4,14%
0,69%
0%

0%

0%

17
14

oo r o

Municipalities of Girona

Planes
d'Hostoles, les
100% 100%
1.153 85,60% 1.099 86,40%
194 14,40% 173 13,60%
3 0,26% 5 0,45%
9 0,78% 4  0,36%
1.141 98,96% 1.090 99,18%
522 45,39% 714 65,27%
269 23,39% 182 16,64%
167 14,52% 69 6,31%
72 6,26% 28 2,56%
49  4,26% 68 6,22%
36  3,13% 14  1,28%
20 1,74% 11 1,01%
4 0,35% 3  0,27%
1 0,09% 0 0%
1 0,09% 1 0,09%
0 0% 0 0%
Port
100% 100%
3.100 89,78% 570 85,59%
353 10,22% 96 14,41%
7 0,23% 1 0,18%
18 0,58% 1 0,18%
3.075 99,19% 568 99,65%
1.593 51,50% 282 49,56%
792 25,61% 106 18,63%
235 7,60% 73 12,83%
136  4,40% 38 6,68%
181 5,85% 32 5,62%
59 1,91% 17 2,99%
67 2,17% 15 2,64%
10 0,32% 2 0,35%
(6] 0% 1 0,18%
2 0,06% 2  0,35%
0] 0% 0 0%

Planoles

100%

208 90,43%
22  9,57%
3 1,44%

1 0,48%
204 98,08%
99 48,29%
62 30,24%
8  3,90%

5 2,44%
16 7,80%
9 4,39%

1 0,49%

4 1,95%

(6] 0%

0 0%

0 0%

100%

700 79,82%
177 20,18%
6 0,86%

1 0,14%
693 99,00%
149 21,47%
168 24,21%
163 23,49%
113 16,28%
26 3,75%
36 5,19%
26 3,75%
11 1,59%
0 0%

1 0,14%

0 0%

100%

4.531 76,16%
1.418 23,84%
22  0,49%

20 0,44%
4.489 99,07%
1.326 29,41%
974 21,60%
1.238 27,46%
365 8,09%
181  4,01%
152  3,37%
203  4,50%
34 0,75%

13 0,29%

3 0,07%

0 0%
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100% 100%

2.334 90,01% 138 84,66%
259 9,99% 25 15,34%

7  0,30% 1 0,72%

14 0,60% 0 0%
2.313 99,10% 137 99,28%
928 39,88% 72 52,55%
487 20,93% 35 25,55%
415 17,83% 9 6,57%
187  8,04% 5 3,65%
107 4,60% 10 7,30%
108 4,64% 2 1,46%
58 2,49% 3 2,19%
20 0,86% 1 0,73%

2 0,09% 0 0%

1 0,04% 0 0%

0 0% 0 0%

100%

123 86,01%
20 13,99%
0 0%

0 0%
123 100%
51 41,46%
39 31,71%
11 8,94%
5 4,07%

9 7,32

8 6,50%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 173
Abstention 33
Spoilt ballots 0
Blank ballots 0
Ballots for lists 173

Lists
JUNTSXCAT 81
ERC-CatSi 39
C's 24
PSC 6
CUP 12
CatComu-Podem 9
PP 2
PACMA 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Counted

Votes cast 333
Abstention 31
Spoilt ballots 1
Blank ballots 0
Ballots for lists 332

Lists
JUNTSXCAT 174
ERC-CatSi 90
C's 7
PSC 9
CUP 36
CatComu-Podem 11
PP 2
PACMA 2
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 1
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Sales de Llierca

Counted

Votes cast 88
Abstention 9
Spoilt ballots 0
Blank ballots 0
Ballots for lists 88

Lists
JUNTSXCAT 17
ERC-CatSi 26
C's 0]
PSC 15
CUP 23
CatComu-Podem 4
PP 2
PACMA 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Final results

Municipalities of Girona

100%
83,98%
16,02%

0%
0%
100%

46,82%
22,54%
13,87%
3,47%
6,94%
5,20%
1,16%
0%

0%

0%

0%

100%
91,48%
8,52%
0,30%
0%
99,70%

52,41%
27,11%
2,11%
2,71%
10,84%
3,31%
0,60%
0,60%
0%
0,30%
0%

100%
90,72%
9,28%
0%

0%
100%

19,32%
29,55%
0%
17,05%
26,14%
4,55%
2,27%
1,14%
0%

0%

0%

100%

1.235 84,42%
228 15,58%

4 0,32%

3 0,24%
1.228 99,43%

547
329
154
59
78
36
23

44,44%
26,73%
12,51%
4,79%
6,34%
2,92%
1,87%
0,16%
0%

0%

0%

Riudellots
100%
1.281 89,83%
145 10,17%
0 0%
3 0,23%
1.278 99,77%

oOoonN

685
240
164
67
66
33
16

53,47%
18,74%
12,80%
5,23%
5,15%
2,58%
1,25%
0,47%
0,08%
0%

0%

o o r o

100%

10.996 74,34%
3.796 25,66%
64 0,58%

51 0,46%
10.881 98,95%
3.180 29,09%
2.028 18,55%
2.895 26,48%
1.222 11,18%
628 5,74%
446 4,08%
355 3,25%

94 0,86%

17 0,16%

16 0,15%

0 0%
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100%

2.427 80,42%

591 19,58%

28 1,15%

8 0,33%

2.391 98,52%

675 28,14%

634 26,43%

465 19,38%

253 10,55%

99 4,13%

151 6,29%

71 2,96%

37 1,54%

5 0,21%

1 0,04%

0 0%

100%

157 85,79%

26 14,21%

0 0%

0 0%

157 100%

59 37,58%

54 34,39%

18 11,46%

7  4,46%

11 7,01%

1 0,64%

7 4,46%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
Andreu Salou

100%

116 91,34%

11 8,66%

0 0%

0 0%

116 100%

65 56,03%

18 15,52%

10 8,62%

6 5,17%

10 8,62%

6 517%

0 0%

0 0%

0 0%

1 0,86%

0 0%

100%
6.677 83,56%
1.314 16,44%
29 0,43%
35 0,52%
6.613 99,04%
2.759 41,50%
1.528 22,98%
1.012 15,22%
629 9,46%
252  3,79%
228  3,43%
162  2,44%
34 0,51%
6 0,09%
3 0,05%
0 0%
100%
8.214 75,30%
2.694 24,70%
33 0,40%
41 0,50%
8.140 99,10%
1.812 22,15%
1.510 18,46%
2.965 36,24%
876 10,71%
176  2,15%
350 4,28%
373  4,56%
61 0,75%
8 0,10%
9 0,11%
0 0%

de Finestres
100%
235 89,69%
27 10,31%
1 0,43%
0 0%
234 99,57%
126 53,85%
46 19,66%
19 8,12%
4 1,71%
27 11,54%
7 2,99%
3 1,28%
2 0,85%
0 0%
0 0%
0 0%

100%

1.270 82,95%
261 17,05%
13 1,02%
9 0,71%
1.248 98,27%
488 38,82%
219 17,42%
285 22,67%
109 8,67%
59 4,69%
45 3,58%
24 1,91%
12 0,95%
6 0,48%

1 0,08%

(0] 0%
100%

179 93,23%
13 6,77%
0 0%

2 1,12%
177 98,88%
71 39,66%
44  24,58%
11 6,15%
7 3,91%
34 18,99%
8  4,47%

1 0,56%

0 0%

0 0%

1 0,56%

0 0%
Climent Sescebes
100%

330 70,82%
136 29,18%
4 1,21%

1 0,30%
325 98,48%
90 27,61%
84 25,77%
102 31,29%
12 3,68%
12 3,68%
12 3,68%
9 2,76%

4 1,23%

0 0%

0 0%

0 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Sant Feliu
de Buixalleu

Counted 100%
Votes cast 534 82,66%
Abstention 112 17,34%
Spoilt ballots 2 0,37%
Blank ballots 1 0,19%
Ballots for lists 531 99,44%

Lists
JUNTSXCAT 264 49,62%
ERC-CatSi 120 22,56%
C's 49  9,21%
PSC 22 4,14%
CUP 44 8,27%
CatComu-Podem 19 3,57%
PP 12 2,26%
PACMA 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,19%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Hilari Sacalm

Counted 100%
Votes cast 3.404 85,98%
Abstention 555 14,02%
Spoilt ballots 6 0,18%
Blank ballots 11 0,32%
Ballots for lists 3.387 99,50%

Lists
JUNTSXCAT 1.644 48,38%
ERC-CatSi 842 24,78%
C's 331 9,74%
PSC 215 6,33%
CUP 198 5,83%
CatComu-Podem 79 2,32%
PP 58 1,71%
PACMA 15 0,44%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,03%
PU M+J 4 0,12%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Jordi Desvalls

Counted 100%
Votes cast 472 88,39%
Abstention 62 11,61%
Spoilt ballots 1 0,21%
Blank ballots 0 0%
Ballots for lists 471 99,79%

Lists
JUNTSXCAT 255 54,14%
ERC-CatSi 127 26,96%
C's 29 6,16%
PSC 11 2,34%
CUP 38 8,07%
CatComu-Podem 9 1,91%
PP 1 0,21%
PACMA 1 0,21%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Final results

Sant Feliu
de Guixols

100%
11.644 78,91%
3.112 21,09%
53 0,46%
57 0,49%
11.534 99,06%
3.349 28,89%
2.495 21,53%
2.687 23,18%
1.500 12,94%
382 3,30%
660 5,69%
358  3,09%
84 0,72%
15 0,13%
4 0,03%
0] 0%

de Llierca
100%
546 85,45%
93 14,55%
0 0%
4 0,73%
542 99,27%
274 50,18%
124 22,71%
39 7,14%
27 4,95%
44  8,06%
18 3,30%
11 2,01%
5 0,92%
0 0%
0 0%
0] 0%

de Ramis
100%
2.189 88,55%
283 11,45%
6 0,27%
6 0,27%
2.177 99,45%
843 38,62%
476 21,80%
445 20,38%
173 7,92%
112  5,13%
82 3,76%
34 1,56%
7 0,32%
3 0,14%
2 0,09%
0 0%
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Sant Feliu
de Pallerols

100%
910 90,46%
96 9,54%
1 0,11%
3 0,33%
906 99,56%
455 50,06%
267 29,37%
44 4,84%
25 2,75%
57 6,27%
31 3,41%
21 2,31%
5 0,55%
(6] 0%
1 0,11%
0 0%
les Abadesses
100%
2.291 86,65%
353 13,35%
15 0,65%
18 0,79%
2.258 98,56%
1.122 49,30%
575 25,26%
189  8,30%
152  6,68%
124  5,45%
43 1,89%
44 1,93%
7 0,31%
1 0,04%
1 0,04%
0] 0%
Llor i Bonmati
100%
763 86,70%
117 13,30%
3 0,39%
3 0,39%
757 99,21%
391 51,45%
147 19,34%
112 14,74%
39 5,13%
25 3,29%
25  3,29%
11 1,45%
3 0,39%
3 0,39%
1 0,13%
0 0%

Sant Ferriol

100%

134 84,81%

24 15,19%

0 0%

0 0%

134 100%

56 41,79%

26 19,40%

11 8,21%

5 3,73%

16 11,94%

11 8,21%

9 6,72%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
de Mollet

100%

346 90,34%

37 9,66%

0 0%

0 0%

346 100%

170 49,13%

91 26,30%

29 8,38%

14  4,05%

25 7,23%

10  2,89%

4 1,16%

1 0,29%

2 0,58%

0 0%

0] 0%
de la Muga

100%

143 86,14%

23 13,86%

0 0%

0 0%

143 100%

53 37,06%

45 31,47%

16 11,19%

4 2,80%

9 6,29%

9 6,29%

4 2,80%

1 0,70%

2 1,40%

0 0%

0 0%

100%
2.443 89,26%
294 10,74%
4 0,16%
8 0,33%
2.431 99,51%
1.243 50,96%
569 23,33%
205 8,41%
99 4,06%
208 8,53%
62 2,54%
32 1,31%
9 0,37%
3 0,12%
1 0,04%
0 0%

les Fonts
100%
1.949 85,82%
322 14,18%
8 0,41%
7 0,36%
1.934 99,23%
1.026 52,86%
421 21,69%
185 9,53%
105 5,41%
94 4,84%
59  3,04%
37 1,91%
4  0,21%
2 0,10%
1 0,05%
0 0%

de LIémena

100%
367 81,74%
82 18,26%
1 0,27%
2 0,54%
364 99,18%
166 45,36%
97 26,50%
31 8,47%
8 2,19%
38 10,38%
17 4,64%
3 0,82%
4 1,09%
0 0%
0 0%
0 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Sant Marti Vell

Counted 100%
Votes cast 158 89,77%
Abstention 18 10,23%
Spoilt ballots 0 0%
Blank ballots 3 1,90%
Ballots for lists 155 98,10%

Lists
JUNTSXCAT 54 34,18%
ERC-CatSi 52 32,91%
C's 18 11,39%
PSC 5 3,16%
CUP 13 8,23%
CatComu-Podem 9 5,70%
PP 3 1,90%
PACMA 1 0,63%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Sant
Pere Pescador

Counted 100%
Votes cast 844 80,69%
Abstention 202 19,31%
Spoilt ballots 4 0,47%
Blank ballots 8 0,95%
Ballots for lists 832 98,58%

Lists
JUNTSXCAT 371 44,17%
ERC-CatSi 224 26,67%
C's 100 11,90%
PSC 48 5,71%
CUP 48 5,71%
CatComu-Podem 20 2,38%
PP 16 1,90%
PACMA 4 0,48%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,12%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 3.308 87,08%
Abstention 491 12,92%
Spoilt ballots 13 0,39%
Blank ballots 13 0,39%
Ballots for lists 3.282 99,21%

Lists
JUNTSXCAT 922 27,98%
ERC-CatSi 824 25,01%
C's 788 23,92%
PSC 315 9,56%
CUP 164 4,98%
CatComu-Podem 177 5,37%
PP 63 1,91%
PACMA 21 0,64%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 8 0,24%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Final results

Sant Miquel
100%
88,51%
11,49%
0%
0,65%
99,35%

154
20

153

68
45

44,16%
29,22%
4,55%
3,25%
14,94%
1,95%
0,65%
0,65%
0%

0%

0%

Santa Coloma
de Farners

o

23

OO0 O0ORrR P W

100%
6.940 82,89%
1.433 17,11%
26 0,37%
36 0,52%
6.878 99,11%
3.116 45,07%
1.510 21,84%
1.016 14,69%
449  6,49%
340 4,92%
247  3,57%
143  2,07%
49 0,71%
6 0,09%
2 0,03%
0 0%

i Llampaies
100%
556 88,68%
71 11,32%
2 0,36%
0 0%
554 99,64%
231 41,70%
140 25,27%
43 7,76%
48 8,66%
44  7,94%
37 6,68%
10 1,81%
1 0,18%
0 0%
0 0%
0] 0%
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Sant Miquel
de Fluvia

100%
74,73%
25,27%

0,24%

0,47%
99,29%

423
143

420

73
76
124
61
24
20
39

17,30%
18,01%
29,38%
14,45%
5,69%
4,74%
9,24%
0,47%
0,24%
0%

0%

Santa
Cristina d'Aro

100%
81,64%
18,36%

0,32%

0,46%
99,21%

oo r N

2.796
629

13
2.774

914
633
659
232
89
141
71
29
5

1

0

Selva de Mar, la

100%
84,52%
15,48%

0%

2,11%

97,89%

32,80%
22,71%
23,65%
8,32%
3,19%
5,06%
2,55%
1,04%
0,18%
0,04%
0%

142
26

139

57
43

40,14%
30,28%
6,34%
1,41%
13,38%
5,63%
0,70%
0%

0%

0%

0%

N

19

O OO O0r o

Sant Mori S Ffa_u
de Segduries

100% 100%

104 85,25% 492 86,62%
18 14,75% 76 13,38%
0] 0% 5 1,02%

0 0% 4 0,81%
104 100% 483 98,17%
41 39,42% 260 53,39%
16 15,38% 118 24,23%
24 23,08% 40 8,21%
10 9,62% 17 3,49%
5 4,81% 24  4,93%

6 5,77% 14 2,87%

2 1,92% 9 1,85%

0 0% 0 0%

0 0% 1 0,21%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

Santa Llogaia
d'Alguema

100% 100%

231 85,24% 1.125 88,03%
40 14,76% 153 11,97%
0 0% 6 0,53%

1 0,43% 8 0,71%
230 99,57% 1.111 98,76%
40 17,32% 598 53,44%
41 17,75% 286 25,56%
85 36,80% 78 6,97%
26 11,26% 36 3,22%
2 0,87% 68 6,08%
15 6,49% 29 2,59%
16 6,93% 16 1,43%
4 1,73% 0 0%

1 0,43% 0 0%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

100% 100%

715 87,20% 138 92,62%
105 12,80% 11 7,38%
4 0,56% (0] 0%

7 0,98% 1 0,72%
704 98,46% 137 99,28%
364 51,20% 83 60,14%
187 26,30% 30 21,74%
34 4,78% 5 3,62%
29 4,08% 3 2,17%
47  6,61% 11 7,97%
26 3,66% 5 3,62%
13 1,83% 0 0%
3 0,42% 0 0%

1 0,14% 0 0%

(0] 0% (6] 0%

0 0% 0 0%
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Counted

Votes cast 117
Abstention 24
Spoilt ballots 0
Blank ballots 2
Ballots for lists 115

Lists
JUNTSXCAT 69
ERC-CatSi 19
C's 7
PSC 8
CUP 3
CatComu-Podem 0
PP 9
PACMA 0
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Terrades

Counted

Votes cast 200
Abstention 36
Spoilt ballots 0
Blank ballots 0
Ballots for lists 200

Lists
JUNTSXCAT 80
ERC-CatSi 52
C's 29
PSC 9
CUP 11
CatComu-Podem 10
PP 8
PACMA 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Toses

Counted

Votes cast 117
Abstention 19
Spoilt ballots 0
Blank ballots 0
Ballots for lists 117

Lists
JUNTSXCAT 64
ERC-CatSi 32
C's 8
PSC 2
CUP 10
CatComu-Podem 0
PP 0
PACMA 1
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0
PU M+J 0
DIALEG (C. RETIRADA) 0

Final results

Municipalities of Girona

Setcases Sils Siurana Tallada

100%
82,98%
17,02%

0%

1,71%

98,29%

58,97%
16,24%
5,98%
6,84%
2,56%
0%
7,69%
0%

0%

0%

0%

100%
84,75%
15,25%

0%
0%
100%

40,00%
26,00%
14,50%
4,50%
5,50%
5,00%
4,00%
0,50%
0%

0%

0%

100%
86,03%
13,97%

0%
0%
100%

54,70%
27,35%
6,84%
1,71%
8,55%
0%

0%
0,85%
0%

0%

0%

100%

3.437 81,06%
803 18,94%
19 0,55%
16 0,47%
3.402 98,98%
1.080 31,60%
648 18,96%
923 27,00%
313 9,16%
150 4,39%
145  4,24%
100 2,93%
29 0,85%
12 0,35%
2  0,06%

0 0%
100%

111 84,09%
21 15,91%
0 0%

0 0%
111 100%
49 44,14%
28 25,23%
13 11,71%
11 9,91%
5  4,50%

4 3,60%

0 0%

1 0,90%

0 0%

0 0%

0 0%
100%

2.987 78,61%
813 21,39%
35 1,17%
18 0,60%
2.934 98,23%
911 30,86%
709 24,02%
643 21,78%
315 10,67%
139 4,71%
109 3,69%
84 2,85%
22 0,75%
2 0,07%

0 0%

0 0%
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100%

110 85,94%

18 14,06%

0 0%

0 0%

110 100%

54 49,09%

29 26,36%

6 5,45%

2 1,82%

10 9,09%

7 6,36%

2 1,82%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
de Fluvia

100%

351 82,39%

75 17,61%

3 0,85%

0 0%

348 99,15%

122 35,06%

89 25,57%

69 19,83%

20 5,75%

25 7,18%

13 3,74%

4 1,15%

4 1,15%

0 0%

2 0,57%

0 0%

100%

480 82,33%

103 17,67%

0 0%

5 1,04%

475 98,96%

190 39,58%

97 20,21%

87 18,13%

35  7,29%

31 6,46%

16 3,33%

17 3,54%

1 0,21%

1 0,21%

0 0%

0 0%

100%

70 88,61%
9 11,39%
0 0%
0 0%
70 100%
36 51,43%
19 27,14%
5 7,14%
2 2,86%
4 5,71%
1 1,43%
3 4,29%
0 0%
0 0%
0 0%
0 0%

Torroella
de Montgri

100%

5.670 82,16%
1.231 17,84%
28 0,49%

20 0,35%
5.622 99,15%
2.133 37,81%
1.461 25,90%
1.065 18,88%
343 6,08%
311 5,51%
162 2,87%
109 1,93%
28 0,50%

8 0,14%

2 0,04%

0 0%
100%

183 89,27%
22 10,73%

1 0,55%

1 0,55%

181 98,91%
114 62,64%
38 20,88%

4 2,20%

5 2,75%

14 7,69%

5 2,75%

1 0,55%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

300 89,55%
35 10,45%
2 0,67%

1 0,33%
297 99,00%
150 50,34%
82 27,52%
11 3,69%
22 7,38%
16 5,37%
11 3,69%
3 1,01%

2 0,67%

0 0%

0 0%

0 0%

Tortella

100%

552 89,61%
64 10,39%
3 0,54%

3 0,54%
546 98,91%
233 42,44%
145 26,41%
29 5,28%
30 5,46%
76 13,84%
18  3,28%
11 2,00%
3 0,55%

0 0%

1 0,18%

0 0%

Ultramort

100%

136 85,53%
23 14,47%
0 0%

0 0%
136 100%
58 42,65%
36 26,47%
6 4,41%

7 5,15%
21 15,44%
7 5,15%

1 0,74%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%
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Vajol, la Vall de Bianya, la

Counted 100%
Votes cast 116 80,00%
Abstention 29 20,00%
Spoilt ballots 0 0%
Blank ballots 2 1,72%
Ballots for lists 114 98,28%

Lists
JUNTSXCAT 46 39,66%
ERC-CatSi 34 29,31%
C's 9 7,76%
PSC 5 4,31%
CUP 12 10,34%
CatComu-Podem 3 2,59%
PP 3 2,59%
PACMA 1 0,86%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,86%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Vall-llobrega

Counted 100%
Votes cast 541 89,57%
Abstention 63 10,43%
Spoilt ballots 1 0,18%
Blank ballots 4  0,74%
Ballots for lists 536 99,08%

Lists
JUNTSXCAT 217 40,19%
ERC-CatSi 125 23,15%
C's 102 18,89%
PSC 32 5,93%
CuUP 24 4,44%
CatComu-Podem 23 4,26%
PP 10 1,85%
PACMA 3 0,56%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 614 86,97%
Abstention 92 13,03%
Spoilt ballots 5 0,81%
Blank ballots 2 0,33%
Ballots for lists 607 98,86%

Lists
JUNTSXCAT 249 40,89%
ERC-CatSi 174 28,57%
C's 90 14,78%
PSC 25 4,11%
CUP 32 5,25%
CatComu-Podem 18 2,96%
PP 17  2,79%
PACMA 2 0,33%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

100%
81,25%
18,75%

0%
0%
100%

52
12

52

N
=

40,38%
28,85%
23,08%
0%
5,77%
0%

0%
1,92%
0%

0%

0%

Ventallé

B
N O

O O O0OFr OO0 WwoOo

100%

472 85,51%
80 14,49%
3 0,64%

0 0%
469 99,36%
210 44,78%
110 23,45%
66 14,07%
25 5,33%
36 7,68%
8 1,71%
13 2,77%
1 0,21%

(6] 0%

0 0%

0 0%
100%

1.954 91,39%
184 8,61%
8 0,41%

5 0,26%
1.941 99,33%
700 35,97%
607 31,19%
328 16,86%
136  6,99%
74  3,80%
57 2,93%
20 1,03%
14 0,72%
3 0,15%

2 0,10%

0] 0%
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100%

860 86,78%
131 13,22%
3 0,35%

5 0,58%
852 99,07%
430 50,18%
210 24,50%
66 7,70%
38 4,43%
69 8,05%
27 3,15%
9 1,05%

1 0,12%

2 0,23%

0 0%

0 0%
100%

746 89,66%
86 10,34%
2 0,27%

6 0,80%
738 98,93%
367 49,33%
178 23,92%
69 9,27%
14 1,88%
89 11,96%
13 1,75%
8 1,08%

0 0%

0 0%

0 0%

0] 0%
100%

328 92,66%
26 7,34%
0 0%

1 0,30%
327 99,70%
140 42,68%
70 21,34%
20 6,10%
9 2,74%
71 21,65%
12 3,66%
5 1,52%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

Vall d'en Bas, la

100%

2.122 88,71%
270 11,29%
6 0,28%

6 0,28%
2.110 99,43%
1.173 55,43%
556 26,28%
92  4,35%
59 2,79%
136 6,43%
41 1,94%
48 2,27%
4 0,19%

0 0%

1 0,05%

0] 0%
100%

129 88,36%
17 11,64%
1 0,78%

1 0,78%
127 98,45%
74 57,81%
30 23,44%
4  3,13%

8 6,25%

9 7,03%

1 0,78%

1 0,78%

0 0%

0 0%

0 0%

(] 0%
100%

143 88,27%
19 11,73%
2 1,40%

0 0%
141 98,60%
67 47,52%
30 21,28%
5 3,55%

7  4,96%
28 19,86%
0 0%

3 2,13%

1 0,71%

0 0%

(0] 0%

0 0%

Vallfogona
de Ripolles

100%

158 90,80%
16  9,20%
6] 0%

1 0,63%
157 99,37%
69 43,67%
67 42,41%
5 3,16%

3 1,90%
13 8,23%
0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

4.334 78,79%
1.167 21,21%
36 0,83%

19  0,44%
4.279 98,73%
1.507 35,06%
897 20,87%
1.037 24,13%
317 7,38%
186  4,33%
177  4,12%
110 2,56%
34 0,79%

13 0,30%

1 0,02%

0 0%
100%

510 89,32%
61 10,68%

0 0%

2 0,39%

508 99,61%
242 47,45%
117 22,94%
28 5,49%

15 2,94%

75 14,71%

13 2,55%

15 2,94%

2 0,39%

1 0,20%

0 0%

0 0%
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Vilafant Vilajuiga Vilallonga de Ter

Counted 100%
Votes cast 728 90,55%
Abstention 76  9,45%
Spoilt ballots 5 0,69%
Blank ballots 4  0,55%
Ballots for lists 719 98,76%

Lists
JUNTSXCAT 386 53,39%
ERC-CatSi 183 25,31%
C's 52 7,19%
PSC 27 3,73%
CUP 46 6,36%
CatComu-Podem 9 1,24%
PP 13 1,80%
PACMA 3 0,41%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%
Counted 100%
Votes cast 728 82,17%
Abstention 158 17,83%
Spoilt ballots 5 0,69%
Blank ballots 2 0,27%
Ballots for lists 721 99,04%

Lists
JUNTSXCAT 198 27,39%
ERC-CatSi 100 13,83%
C's 291 40,25%
PSC 53 7,33%
CUP 15 2,07%
CatComu-Podem 25 3,46%
PP 27 3,73%
PACMA 8 1,11%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 4  0,55%
PU M+J 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Vilobi d'Onyar

Counted 100%
Votes cast 2.037 89,15%
Abstention 248 10,85%
Spoilt ballots 9 0,44%
Blank ballots 6 0,29%
Ballots for lists 2.022 99,26%

Lists
JUNTSXCAT 1.028 50,69%
ERC-CatSi 409 20,17%
C's 289 14,25%
PSC 81 3,99%
CUP 103 5,08%
CatComu-Podem 64 3,16%
PP 33 1,63%
PACMA 9  0,44%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 5 0,25%
PU M+J 1 0,05%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

100%

3.491 83,58%
686 16,42%
7 0,20%
22 0,63%
3.462 99,17%
915 26,26%
761 21,84%
1.034 29,68%
325 9,33%
125 3,59%
134 3,85%
127  3,65%
29 0,83%
9 0,26%

3 0,09%

0] 0%
100%

118 87,41%
17 12,59%
0 0%

0 0%
118 100%
47 39,83%
41 34,75%
8 6,78%

7 5,93%
13 11,02%
2 1,69%

0] 0%

0 0%

0 0%

0 0%

0] 0%

100%
87,59%
12,41%

0,79%

0%
99,21%

127
18

126

47
36

37,30%
28,57%
7,14%
6,35%
15,08%
5,56%
0%

0%

0%

0%

0%

[e¢]
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100%

670 82,72%
140 17,28%
6 0,90%

3 0,45%
661 98,66%
228 34,34%
133 20,03%
137 20,63%
54 8,13%
56 8,43%
40 6,02%
10 1,51%
1 0,15%

2 0,30%

0 0%

0 0%
100%

245 85,96%
40 14,04%
0 0%

1 0,41%
244 99,59%
115 46,94%
51 20,82%
27 11,02%
14  5,71%
18 7,35%
10 4,08%
8 3,27%

1 0,41%

0 0%

0 0%

0] 0%

100%

259 83,55%
51 16,45%
2 0,77%

2 0,77%
255 98,46%
153 59,53%
53 20,62%
16 6,23%
8 3,11%
10 3,89%
7 2,72%

8 3,11%

0 0%

0 0%

0 0%

0 0%

Vila-sacra

100%

407 86,78%
62 13,22%
1 0,25%

4 0,98%
402 98,77%
136 33,50%
85 20,94%
100 24,63%
37 9,11%
14 3,45%
12 2,96%
15 3,69%
3 0,74%

0 0%

0 0%

] 0%

Vilamacolum

100%

178 85,17%
31 14,83%
6] 0%

0 0%
178 100%
71 39,89%
62 34,83%
25 14,04%
5 2,81%
10 5,62%
1 0,56%

3 1,69%

1 0,56%

0 0%

0 0%

0 0%

100%

95 95,00%
5 5,00%
2 2,11»
(0] 0%
93 97,89%
55 59,14%
18 19,35%
2 2,15%
1 1,08%
14 15,05%
2 2,15%
1 1,08%
0 0%
0 0%
0 0%
0 0%
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